
 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АТЛЕТІКС» 

(ТОВ «АТЛЕТІКС») 

 

НАКАЗ 

 
«25» серпня 2025 року   Київ     № 16АТ/08/25 
 

Про проведення рекламної акції 

«Фінальні знижки до 70%» 

 

З метою залучення покупців, рекламування товарів Товариства та підвищення на них попиту з боку 

споживачів,  

 НАКАЗУЮ: 

 

1.1. Провести рекламну акцію «Фінальні знижки до 70%» (далі – Акція) з «01» вересня 2025 року по «30» 

вересня 2025 року включно в інтернет-магазинах athletics.ua, columbia.ua та в усіх магазинах ТОВ 

«АТЛЕТІКС».  
1.2. В період дії Акції на товари, що зазначені в Додатку 1 до цього Наказу (далі – Акційний товар), 

встановлені знижки різного номіналу, з максимальною знижкою до 70%. 

1.3. Протягом дії Акції можливе збільшення розміру знижки на деякі Акційні товари до розміру, який може 

перевищувати 70%. Остаточна вартість Акційного товару і розмір знижки вказані на цінниках Акційного 

товару в місцях продажу. 

1.4. Умови Акції поширюються на товар, який є фактично в наявності в магазинах. Кількість Акційного товару 

може бути обмежена. 

1.5. За покупку Акційного товару нарахування кешбек бонусів проводиться. 

1.6. При розрахуванні за покупку Акційних товарів бонуси Клубної Програми ТОВ «АТЛЕТІКС» можуть бути 

використані в рамках даної Акції. 

1.7. Інші умови використання Карток Клубної Програми ТОВ «АТЛЕТІКС» – згідно з загальними умовами 

Клубної Програми ТОВ «АТЛЕТІКС». 

1.8. Перелік Акційного товару зазначено в Додатку 1 до цього Наказу. 

 

2. Провести внутрішні заходи: 

2.1. Персонал магазинів повинен інформувати покупців про умови Акції. 

2.2. Керуючим магазинами забезпечити оформлення торгового обладнання, на якому розміщені Акційні 

товари, та акційних товарів рекламними матеріалами.  

 

3. Фахівцю з програми лояльності протягом 10 (десяти) календарних днів з дати закінчення строку дії 

Акції скласти та надати в бухгалтерію Товариства звіт про проведену Акцію 

4. Відповідальність за проведення Акції залишаю за собою.  

5. Товариство має право змінити умови, місце та строки проведення Акції шляхом внесення змін до цього 

Наказу. 

  

Додаток 1 – Перелік Акційного товару. 

 

 

 

 

 

 

Директор ТОВ «АТЛЕТІКС»   Людмила КНИШ 

 


